Green Care

nettoyant pour vitres

flacon vaporisateur avec capacité

0,751

Green Care nettoyants pour vitres

neftoie et dégraisse

nettoyant pour vitres

e flacon vaporisateur avec capacité 0,75 |
e pour vitres de fenétres et surfaces lavables

e éElimine graisse et saleté

Détails techniques

type de nettoyage
type de produit de
nettoyage
capacité
emballage
pouvoir détachant

produits de nettoyage

nettoyant pour vitres

0,751
flacon vaporisateur
graisse et saleté

Cela s'adapte aussi ...

panneau d'avertissement, danger sol glissant, colonne d'information, en plastique,
hauteur x largeur x profondeur 600 x 275 x 270 mm

141935

convient pour
(produit/matériau)

aspect

caractéristique
Poids

» M

vitres de fenétres et
surfaces lavables

bleu

« Ecolabel UE »
0.8 kg



142447

147079

217255

218292

501182

501597

527157

.

pansement rapide, hydrofuge et élastique, longueur x largeur 7000 x 30 mm, bleu

ruban magnétique, longueur x largeur 1000 x 15 mm, surface : inscriptible et
effacable a sec, en gris

cisaille de sécurité, longueur de lame 56 mm

cadre rabattable, difficilement inflammable selon B1, hauteur x largeur x profondeur
327 x 240 x 12 mm, format DIN A4, cadre en aluminium anodisé€ en argent, épaisseur
profilé 25 mm

tapis bouclé lavable, convient pour intérieur et extérieur, longueur x largeur 1500 x
900 mm, surface de roulement en polyamide coloris gris

kit de chariot de lavage, 2x17 | seau ROUGE/BLEU, support & franges, presse
d’essorage, 10 balais & franges, manche, structure en plastique, 4 roulettes
pivotantes

kit de balayettes, avec crin de cheval, pelle largeur x profondeur 230 x 220 mm,
Largeur de travail 200 mm, manche bois





