Green Care

nettoyant pour vitres

flacon vaporisateur avec capacité 0,75 l

Numéro d'article: 222696



Green Care nettoyants pour vitres

nettoie et dégraisse

nettoyant pour vitres

- flacon vaporisateur avec capacité 0,75 l
- pour vitres de fenêtres et surfaces lavables
- élimine graisse et saleté

Détails techniques				
type de nettoyage	produits de nettoyage	convient pour (produit/matériau)	vitres de fenêtres et surfaces lavables	
type de produit de nettoyage	nettoyant pour vitres	aspect	bleu	
capacité	0,75	caractéristique	« Écolabel UE »	
emballage	flacon vaporisateur	Poids	0,8 kg	
pouvoir détachant	graisse et saleté			

Cela s'adapte aussi ...

141935



panneau d'avertissement, danger sol glissant, colonne d'information, en plastique, hauteur x largeur x profondeur 600 x 275 x 270 mm

142447	3	pansement rapide, hydrofuge et élastique, longueur x largeur 7000 x 30 mm, bleu
147079	0	ruban magnétique, longueur x largeur 1000 x 15 mm, surface : inscriptible et effaçable à sec, en gris
217255	-8	cisaille de sécurité, longueur de lame 56 mm
218292		cadre rabattable, difficilement inflammable selon B1, hauteur x largeur x profondeur 327 x 240 x 12 mm, format DIN A4, cadre en aluminium anodisé en argent, épaisseur profilé 25 mm
501182		tapis bouclé lavable, convient pour intérieur et extérieur, longueur x largeur 1500 x 900 mm, surface de roulement en polyamide coloris gris
501597	1	kit de chariot de lavage, 2x17 l seau ROUGE/BLEU, support à franges, presse d'essorage, 10 balais à franges, manche, structure en plastique, 4 roulettes pivotantes
527157	-	kit de balayettes, avec crin de cheval, pelle largeur x profondeur 230 x 220 mm, Largeur de travail 200 mm, manche bois